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SUPPE

Minestrone L

Tomatensuppe G, L
Knoblauchcremesuppe A, G, |
Frittatensuppe A C, G, L

SALATE UND KALTE
VORSPEISEN

Wahlweise mit American-, Joghurt-,
Italienischem Dressing oder Essig/Ol

 GroRer gemischter Salat

Kleiner gemischter Salat
Blattsalat

Kartoffelsalat
Mayomaisesalat C v

4 Rucolasalat
{ Salatschiissel

/mit Thunfisch und Zwiebelringen D/

oder Schafkdse und Oliven G

oder Shrimps B / oder Frutti di Mare B,D, R/
oder gebr. Hihnerstreifen
Backhendlsalat

mit gebackenen, ausgeldsten Hiihnerkeulen
und Kurbiskernol A, C

Bruschetta Tomaten, Basilikum A, G
Caprese

Mozzarella und Tomaten G

Beef Tatar klein mit Toast A, C, M, R
Beef Tatar groR® mit Toast A, C, M. R

6,60
6,60
6,80
6,40

7,80
6,20
5,60
5,60
5,30
6,60

14,60
14,60
15,90
15,90
15,90

8,20
14,20

12,60
17,60

BURGER & FINGERFOOD

Chili Cheese Nuggets

mit Dip nach Wahl A, C, G

Onion Rings

mit Dip nach Wahl A, C, G, M

Hiihner Nuggets

mit Dip nach Wahl A, C, G, M

Chicken Wings

mit Dip nach Wahl A, C, G, M
Hamburger

Rindfleisch, Ketchup, Zwiebel, saure Gurke, A
Cheeseburger

Rindfleisch, Cheddar Ketchup, Zwiebel,
saure Gurke A, G

Bacon Burger

Rindfleisch, Cheddar, Ketchup, Zwiebel,
Bacon, BBQ-Solke A, G

Hot Chili-Burger

Rindfleisch, Zwiebel, Jalapenos, Chili-Ketchup,
Mayonnaise A, C, G

Crunchy Chickenburger - Spicy

mit knackigen Salat und Solte A, C
Fontana-Burger

Rindfleisch, herzhaft gegrillt, Blattsalat,
Cheddar, gegrillter Speck, Spiegelei und
BBQ-SolkeA, C, G

Joghurt-Knoblauch, Cocktailsauce,
Sulk-Sauer, Soure Creme,

Curry, BBQ, Chilli Ketchup,

Mayo, Ketchup, Sauoe tatar

10,60
10,20
10,40
12,60
10,80

12,20

13,20

13,20

13,60

14,60

1,80

BITTE BEACHTEN SIE FOLGENDE ALLERG ENE:
AGluten, 8 Krebstiere. C Eier, D Fisch, E Erdnus:
L SeDerie, M Senf, N Se~m. 0 Sulfite, P Lupine,

oja, G Milch, H Schalenfriichte,
ichtiere




PASTA & RISOTTI

e PIZZEN AUS DEM HOLZOFEN ~ QuattroFormaggio 14,90
PIZZEN MIT TOMATEN UND KASE . . ’
Parppadelle, Tagliatelle +1,80 Kaiserpizza 14,90
Gn(?ci;hi,Tortelﬁﬂi +2,40 Marinara 10.20 Knoblauchwurst, Spiegelei, Pfefferoni
mit Kase tiberbacken G +2,80 _ . ’ Buffalo 16,60
Oliven, Knoblauch (ohne Kése) A 10.80 mit Biiffelmozzarella, Cherry Tomaten
. Margarita A, G ’ und Rucola A, G

Spaghetti, Penne Cipolla 11,20 salmone 16,60
Al aglio e Olio S 11,40 :Etnzgvniebel AG 11,40 Eiﬂirie‘;{ia;:nh;sucola, Sauerrahm A, D, G 16,60
Knoblauch L.Jl’]d Pfefferoni in Olivendl mit frischen Champignons A, G Meeresfriichte. Zwiebel A B.C. D. L R
Alla Napoli 11,40 Romana 12,20 (o niadino - 16,60
it Tomatensauce und Knoblaueh Sardellen, Kapern, Oliven, Zwiebel A, D, G Huhnerstreifen, Mais, Paprika, gerdstete Zwiebel A, G
All’ Arrabiata 13,20 Carciofini 12,90 Ru nfrs e 16,60
mit Speck, Piri Piri und Tomatensauce L Artischocken, Schafkase, Zwiebel A, G Rucﬁ aG 5 oA G ’
Alla Bolognese 13,20 Cardinale Schinken A, G 12,90 Fi;otaar,‘arana, s 16,60
mitFleischsauce L Toskana 13,20 Schinken, Speck, Salami, Champignons,
Alla Panna 13,20 Schinken, Champignons A, G Mais, Artischocken, Oliven, Sardellen,
mit Schinken und Obers G, L Di Carne 13,20 Zvvie’bel ADG ' '
Alla Carbonara 13,60 Fleischsauce A, G, L o
mit Speck, Obersund Ei C, G, L salami 14,20
Alla Ferrarese 13,60 mit Salami A, G
mit Zwiebel, Thunfisch und Tomatensauce D, L salami Pikante 14,40 Knoblauch. Zwiebel. Tabasco 0,90
Alla Dolcelatte 13,60 mit Salami A, G, Biiffelmozz’arella G ’ 4,60
mit Gorgonzolasauce G, L Tonno 1420 shrimps, Meeresfriichte 4,60
Quattro Formaggio . 13,60 Thunfisch, Zwiebel, Oliven A, D, Hijhners’treifen, Prosciu;:to B,o,R
m|tV|er}/ersc_h|edenen Kasesorten G, L 1360 Salatpizz; . 14,90 jede weitere Auflage 2,40
Alla Spinaci ’ Calzone, frische knackige Salate Vollkornteig A, Veganer Kiseersatz 2,60
mit Spinat, Knoblauch, Zwiebel und Obers G, L + ein Dressing lhrer Wah! A, G Pizzabrot A (2 ’Stk) 3.80
Alla Primavera 13,60 Quattro Stagione 14,40 ’
mit Broccoli, Zwiebel, Champignons Schinken, Champignons, Artischocken A, G
und Obers G, L Bianco ( Ohne Tomaten) 14,40
Alla Fontana 14,90 Speck, Mais, Pfefferoni und Salami A,
mit Schinken, Speck, Obers, Pfefferoni Provenciale 14,40
undEiC,G, L Schinken, Speck, Mais, Pfefferoni A, G °
Alla Frutti di Mare 16,90 Hawai ’ 14,40 Wunsch Pizza AG
mit Meeresfriichten, Tomaten und Knoblauch Schinken, Ananas, Mais A, G Tomaten, Kdse, + 5 Auflagen 16,60
B,D,LLR Al Capone 14,40 2a240,A6
Salmone 16,90 Schinken, Salami, Zwiebel, Pfefferoni,
mit Lachs und Dilloberssauce B, D, G, H, M Piri-Piri (sehr scharfl) A, G
Della Casa 16,90 Napoli 14,40
Frische Tomaten, Paprika, Zwiebel, Hihnerstreifen L Mozzarella, frische Tomaten, Oliven, Basilikum A, G
Gnocci CAPRESE 15,90 Spinaci 14,40
mit Buffelmorzzarella, frischen Tomaten, Basilikum A, C, G Lasagne A, C, G, L 14,90 Spinat, Schafkése, Knoblauch A, G

Gemiise LasagneA, L 14,90 ¢ pricciosa 14,90

Tagliatelle Gamberetti 18,90 5 pippen, Artischocken, Champignons, Oliven,

in Weifswein-Chili Sauce A, B, ¢, G, 0, R Sardellen A, D, G

Broccolipfanne 15,90 o verdura 14,90

mit Schinken, Obers, Kdse Uiberbacken G, L Schinken, Broccoli, Gorgonzola, Zwiebel A, G

Gemiiserisotto 13,90 pysticana 14,90

Curry Hiihnerrisotto 17,20 scpinken, Champignons, Artischocken, Oliven,

Steinpilzrisotto 17,60  Spicoelei A C, G

Risotto Frutti di Mare 18,90 primavera 14,90

Risotto Vongole 18,90  Champignons, Mais, Spinat, Broccoli, Paprika,

Zwiebel A, G




DESSERT

Warmer Apfelstrudel HAUSGEMACHT A, C, E, G, H

Warmer Topfenstrudel HAUSGEMACHT A, C, G
Vanillesauce G

Palatschinken A, C, G

mit Erdbeer- oder Marillenmarmelade
mit Nutella F, H

mit Schoko Nuss F, H

mit Topfenfiille C, G

MohrimHemd A, C,F, G, H

Tiramisu A C, G

Tichy’s Eismarillenknédel p.Stk A, C, G, H
Tichy’s Himbeerknodel p.Stk A, C, G, H
Topfennockerl mit Vanillesauce

GETRANKE

Mineral (0,5 1)

Cola (zero), Fanta, Eistee
Mineral (1,5 1)

Cola, Colalight (1,51)
Orangensaft

Eistee, Apfelsaft, (1,0 1)
Red Bull (0,25 1)

Bier (0,51)

Bier (6-Pack) (6 x 0,5 1)
WeiR-/Rotwein (1,0 1)
Lambrusco (0,7 1)
Valpolicella

Prosecco (0,71)

Vodka Stolichnaya (0,7 1)

6,80
6,90
3,60

6,60
7,20
6,60
7,20
6,60
6,60
4,80
4,80
8,20

2,30
3,20
3,20
5,20
4,40
3,90
3,60
3,20

12,90

10,90

15,90

15,90

12,90

26,90

Fragen Sie nach unseren
veganen Gerichten!

&

n

Vosendorf Mindestbestellsumme 12,90
+0, 90 Liefergebiihr,

Siebenhirten, Hennersdorf, Inzersdorf,
Erlaa und Brunn Mindestbestellsumme
15,90 + 1, 90 Zustellgebiihr,
Leopoldsdorfund Biedermannsdorf,
Perchtoldsdorf Mindestbestellsumme
24,90 + 2, 90 Zustellgebiihr,

Modling, Achau, Maria Enzersdorf,
Laxenburg, Wiener Neudorf
Mindestbestellsumme 29,90 + 4,90
Zustellgebiihr.

SUFORT

HRIAWTIHNG

WIENER KUCHE

Wiener Schnitzel vom Schwein
mit Pommes A, C
Cordon Bleu mit Pommes A, C, G

ALLES VOM HUHN

Ausgeldste Hiihnerkeule gebacken A, O
Ausgeldste Hithnerkeule vom Grill
mit Tomaten-Gemusereis L

Hiihner Cordon Bleu mit Pommes A, C

BEILAGEN

Reis, Petersil-, Bratkartoffeln,
Pommes, Gemiise G, |

16,90

18,90

14,90
18,90

19,90

FLEISCH

Cevapcici

mit Pommes G

Schweinskotelett

vom Grill mit Pommes G

Piccata Milanese

Schweinsschnitzel mit Parmesan geb.
auf Spaghetti Napoli A, C, G, L
Grillspiess Fontana
Schweinslungenbraten mit Pommes G, L
Hausplatte FONTANA

flir 2 Personen Verschiedene Fleischsorten,
Pommes / Reis A, 0, G

Spareribs normal

und einer Sauce, dazu Brat kartoffeln M
Spareribs mild

mit Pfefferoni, Salami, Zwiebel und Kase
Uberbacken, dazu Bratkartoffeln, G, M
Spareribs scharf

mit Speck, Piri und Kése (sehr scharf)
Uberbacken, dazu Bratkartoffeln G, M

FISCH

Schollenfilet gebacken oder gegrillt
mit Petersilkartoffeln A, C, D, G
Calamari Fritti

mit Sauce TatarA, M, R
Chiligarnelen

mit Hausbrot A, B, D, L, R
Calamari gegrillt

mit Tomaten-Gemisereis A, M, R
Cozze Vino Bianco

Muscheln in Weillweinsauce L, R
Zander vom Grill

mit Petersilkartoffeln A, D, L

G Milch, H Schalenfriichte,

15,90
17,60

19,90

23,90

36,90

25,90

27,90

27,90

18,90
18,90
17,90
19,90
19,90

21,90




